

## PA Resources erhåller godkännande för uppskjutande av räntebetalningarna

Obligationsinnehavarna av PA Resources NOK- och SEK-noterade obligationer har vid obligationsägarmötet respektive den skriftliga proceduren godkänt det förslag som PA Resources publicerade den 3 oktober 2014, innebärande bland annat uppskjutna räntebetalningar. Förslagen röstades igenom med 99,61% av rösterna i den skriftliga proceduren för SEK-obligationen och enhälligt på obligationsägarmötet för NOK-obligationen.

Sammanfattningsvis innebar godkännandet att räntebetalningarna på obligationerna, med ursprungliga förfalldatum i oktober 2014, skjuts fram till februari 2015 och därmed att även räntebetalningarna på krediterna från PA Resources största långivare och aktieägare Gunvor Group skjuts upp till februari 2015. Oaktat uppskjutandet av räntebetalningarna, har en majoritet av obligationsägarna och Gunvor Group enligt respektive avtal möjlighet att med 30 dagars varsel begära att tidpunkten för räntebetalningarna flyttas fram till ett tidigare datum.

*Stockholm den 21 oktober 2014*

*PA Resources AB (publ)*

### **Vid frågor, kontakta:**

Tomas Hedström  
CFO  
PA Resources AB  
Tel: +46 (0)8 545 211 50  
E-mail: [ir@paresources.se](mailto:ir@paresources.se)

---

**PA Resources AB (publ)** är en internationell olje- och gaskoncern som bedriver prospektering, utbyggnad och produktion av olje- och gastillgångar. Koncernen har verksamhet i Tunisien, Republiken Kongo (Brazzaville), Ekvatorialguinea, Storbritannien, Danmark, Nederländerna och Tyskland. PA Resources producerar olja i Västafrika och Nordafrika. Moderbolaget finns i Stockholm, Sverige. PA Resources intäkter uppgick till 1 049 MSEK för helåret 2013. Aktien är noterad på NASDAQ OMX i Stockholm, Sverige. För mer information besök gärna [www.paresources.se](http://www.paresources.se).

*Ovanstående information har offentliggjorts i enlighet med lag om värdepappersmarknaden och/eller lag om handel med finansiella instrument. Informationen publicerades kl. 08:30 den 21 oktober 2014.*